

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2018 № 08

с.Октябрьский Городок

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов по выборам Президента Российской Федерации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О Российской выборах Президента Федерации», на основании Устава Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, решения территориальной избирательной комиссии Татищевского муниципального района от 08.02.2018 № 01-09/232-р «О предложении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов по выборам Президента Российской Федерации»

постановляю:

- 1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов по выборам Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года на территории избирательных участков:
 - 1) избирательный участок № 1651: информационный стенд по улице Юбилейной с. Карамышка у д.36; информационный стенд по улице Идолгской с. Константиновка у д. 18
 - 2) избирательный участок № 1652:
 - информационный стенд по улице Школьная с. Карякино у д.1;
 - 3) избирательный участок № 1653:
 - информационный стенд по улице Мира с. Куликовка у д.9;
 - 4) избирательный участок № 1657: информационный стенд по улице Уханова с. Октябрьский Городок у д.60; информационный стенд по улице Дружбы п. Тимирязевский у д.34;

- 5) избирательный участок № 1658: информационный стенд по улице Шигаева с. Кувыка у д.85.
- 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

А.Е.Якунин